
1/2

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 april 
2022;

besluit:

1. Te aanvaarden dat de realisering van de nieuwbouw van de accommodatie 
voor R.K.V.V. Zwaluw V.F.C. meer kost dan de eerder bepaalde € 
2.700.000,-.

2. In te stemmen het extra benodigde bedrag te dekken door R.K.V.V. Zwaluw 
V.F.C. 1 miljoen bruto i.p.v. netto te laten investeren én de te ontvangen 
subsidiegelden gerelateerd aan de nieuwbouw beschikbaar te stellen voor 
de bouw. 

3. Kennis te nemen van het voornemen het recht op de accommodatie en de 
daarbij behorende grond te splitsen in appartementsrechten.

4. Kennis te nemen van de voorwaarden die gelden voor de garantstelling.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 19 mei 2022.

de griffier,

Drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel



2/2


